Светильник Avanled серии LINE FITO
Светильник Avanled серии LINE FITO – это источник освещения,
спроектированный таким образом, чтобы благоприятно влиять на
биохимию роста и развития растения. Светильник AVANLED
подойдет для выращивания зелени, капусты, пасленовых и цветов.
Он обеспечивает направленное свечение в красно-синем спектре,
активизирующее процесс фотосинтеза. Используется для досветки
растений при нехватке солнечного света до 16 часов в день.
СВЕТИЛЬНИК LINE FITO
ООО «Светотехника НПО»
430006, Республика Мордовия
г. Саранск, ул. Лодыгина, 15
тел.: +7 (8342) 311-511
e-mail: info@avanled.ru
сайт: avanled.ru�
Обозначение торговой
марки Avanled
Расшифровка маркировки
AL line-18-BR-600 FITO


LINE – светильник для ламп
Т8 с цоколем G13
Номинальная мощность
светильника, Вт
BR – сине-красный
спект излучения






600 мм – номинальная
длина
FITO – серия светильников
для выращивания растений




2
года
ГАРАНТИЯ
+1°C
+35°C
ДИАПАЗОН
ТЕМПЕРАТУР
IP20
СТЕПЕНЬ
ПЫЛЕ-
ВЛАГОЗАЩИТЫ
RU
СДЕЛАНО
В РОССИИ
МОЩНОСТЬ
18-36
ватт
35к
часов
СРОК
СЛУЖБЫ
Фотосинтетический поток
26 мкмоль/с
52 мкмоль/с
Наименование
AL LINE-18-BR-600 FITO
AL LINE-36-BR-1200 FITO
Мощность
18 Вт
36 Вт
Тип рассеивателя
стекло
стекло
Размер (Д x Ш x В)
611 х 76 х 52 мм
1221 х 76 х 52 мм
Кол-во в упаковке
1 шт
1 шт
Артикул
21703640
21706640
Спектр свечения
красно-синий
красно-синий
Рабочее напряжение
175...265 В
175...265 В
Комплектация:
Корпус светильника Сетевой шнур (1,8 м)2 фитолампы Т8 с цоколем G13